
quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
2º  TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 212/2023 

 
P.A.: 0012/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – 
CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO 
HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE. – 
PRIMEIRO OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS 
– VALOR DO ADITIVO: R$ 106.754,43 (CENTO E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E 
QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) – VALOR GLOBAL: R$ 533.772,13 
(QUINHENTOS E TRINTA E TRES MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TREZE 
CENTAVOS– FUNDAMENTO LEGAL: 65, §1º DA LEI 8.666/1993 – SEGUNDO OBJETO DO 
ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – PRAZO: 10 (DEZ) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: 
LEI FEDERAL 8.666/1993 - VIGÊNCIA: 08/06/2024 A 08/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 
28/05/2024. 
 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DBB7DB9B342E04C13DA3322B5812D33


		2024-05-29T16:30:27-0300




